第1回山形市花笠オープンバドミントン大会の開催について(ご案内)

1 日時 令和6年3月20日(水)祝日 開館8時30分

開会式9時 試合開始9時15分

2 会場 山形県体育館 メインアリーナ

3 主催 山形県社会人クラブバドミントン連盟

4 主管 山形県社会人クラブバドミントン連盟・有限会社ラケットショップ山形

5 協賛 ヨネックス株式会社・アイベックススポーツ株式会社

後援 有限会社ラケットショップ山形

6 競技規則 令和5年度(公財)日本バドミントン協会競技規則

同大会運営規則及び同公認審判員規定に基づき実施する。

7 競技方法 オープン個人戦ダブルス

男女別オープン・2部・3部クラス別によるリーグ戦・トーナメント戦

ミックスダブルスは男子の部と致します。

8 参加資格 大学生・社会人愛好者クラブチーム及び事務局が認めたもの。

9 種目・ペア編成規定 ☆各クラスの出場基準は以下のとおり

・オープン 男・女・・・制限なし

•2部 男•女•••中級者 公式戦未経験者

•3部 男•女•••初級者•中級者

10 シャトル 運営側で用意致します。

11 参加料 1ペア 3,000円(当日受付で徴収)

(連盟登録費を含みます)

12 表彰 各クラス1・2・3位に賞状を授与する。

13 申し込みの方法及び期限 申込書記入の上、e-mailにて2月29日(木)まで申し込みください。

添付別データの申込書データに入力をしてください。【期限厳守】です。

申込み・問合せ先 山形県社会人クラブバドミントン連盟事務局 粕谷 勇太

加藤 翔梧

e-mailまたはLINEでの申込みのこと。メールは下記アドレスに連絡願います。

e-mail jzx100fate@gmail.com

14 組み合わせ 希望クラスを別紙申込書に記入のこと。その他運営に一任願います。

申込み後参加クラスの変更を相談させて頂く場合があります。

15 その他 スポーツ傷害保険等の加入をして参加のこと。

(当日の傷害や事故等については、当運営では一切の責任を負いません。)

当日荷物は観客席に置いてください。 貴重品は各自自己責任で管理願います。